
 

INFORMACJA  

O ROZKŁADZIE JAZDY  

POCIĄGÓW KOLEI  ŚLĄSKICH  

W OKRESIE  14 XII  2025 –  7  I I I  2026  

STAN NA DZIEŃ: 5.12.2025 

W związku z pracami remontowo-modernizacyjnymi Zarządca infrastruktury –  

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. wprowadzi pierwszą korektę  

nowego rozkładu jazdy 2025/26 obowiązującą w okresie 

od 14 grudnia 2025 roku do 7 marca 2026 roku 

L.p. Termin obowiązywania 

1. 14 grudnia 2025 – 7 marca 2026 

2. 8 marca 2026 – 13 czerwca 2026 

3. 14 czerwca 2026 – 29 sierpnia 2026 

4. 30 sierpnia 2026 – 24 października 2026  

5. 25 października 2026 – 12 grudnia 2026 

 

Szanowni Pasażerowie! Grudniowa zmiana rozkładu jazdy to w większości krajów regionu 

moment wdrożenia nowego rocznego rozkładu jazdy, a tym samym nowej siatki połączeń. Jest to 

najlepsza okazja, aby przybliżyć najważniejsze informacje dotyczące kursowania pociągów Kolei Śląskich. 

Roczny rozkład jazdy będzie stanowił podstawę do przygotowania kolejnych pięciu cykli zamknięciowych, 

czyli korekt rocznego rozkładu jazdy uwzględniających każdą fazę modernizacji, remontu, naprawy lub 

przeglądu wpływającą na ruch pociągów. 

Nowy rozkład jazdy to również kontynuacja inwestycji prowadzonych przez PKP PLK. Największy 

wpływ na kształt rozkładu miały następujące inwestycje:  

• modernizacja katowickiego węzła kolejowego;  

• modernizacja linii kolejowej nr 61 na odcinku Częstochowa Gnaszyn – Lubliniec; 

• modernizacja linii kolejowej nr 139 na odcinku Tychy – Kobiór;  

• modernizacja linii kolejowej nr 93 od Zabrzegu w kierunku granicy państwa w 

Zebrzydowicach. 

 

 

 

 



 
Wraz z wdrożeniem nowego rocznego rozkładu jazdy rozpoczniemy przewozy na nowej linii S82 

Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kłobuck – Chorzew Siemkowice. Linia będzie obsługiwana 

przez 8 par połączeń, w tym dwie w relacji skróconej do/z Kłobucka. Na linii lotniskowej S9 liczba par 

połączeń wzrośnie do 12 w ciągu doby, a większość będzie wydłużona z Tarnowskich Gór do Chorzowa 

Batorego. Z uwagi na trwającą modernizację katowickiego węzła kolejowego pociągi linii S82 i S9 

(podobnie jak pociągi linii S8) skończą bieg w stacji Chorzów Batory. Pociągi nowej linii S82, a także pociągi 

przyspieszone linii S1, S5, S51, S6, S9 będą kursować z prędkością do 160 km/h. Linia S17 zostanie 

wydłużona do Wodzisławia Śląskiego. W ramach linii S34 zostanie uruchomiona czwarta para połączeń 

relacji Częstochowa – Kraków Główny – Częstochowa. Na linii S6/S62 pojawi się dodatkowe połączenie, 

które zapewni dojazd mieszkańcom Cieszyna, Wisły, Skoczowa do Katowic około godziny 8, natomiast po 

południu pociąg powrotny wyjedzie ze stacji Czechowice-Dziedzice o godzinie 17:37 po skomunikowaniu 

z pociągiem linii S5 przyjeżdzającym z kierunku Katowic. Po 9-miesięcznej przerwie spowodowanej 

pracami remontowymi wracają pociągi na odcinek Węgierska Górka – Zwardoń. Na linii weekendowej 

S77 Racibórz – Wisła Głębce pojawi się dodatkowa para połączeń.  

Dokładne godziny odjazdów oraz terminy kursowania pociągów dostępne są w Liniowym 

Rozkładzie Jazdy publikowanym na stronie internetowej Spółki Koleje Śląskie oraz w internetowych 

wyszukiwarkach połączeń i na plakatach sporządzanych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

(dostępnych m.in. na dworcach kolejowych i peronach). Liniowy Rozkład Jazdy będący oficjalnym 

rozkładem jazdy Kolei Śląskich zawiera pełne tabele rozkładowe poszczególnych linii na cały okres 

zamknięciowy.  

 Na koniec pragniemy naszym Pasażerom zaznaczyć, że przy tak szeroko zakrojonych inwestycjach 

infrastrukturalnych niestety musimy liczyć się z występowaniem opóźnień pociągów. W głównej mierze 

będą one spowodowane przez prace modernizacyjne i nie zależą od przewoźnika Koleje Śląskie. Prosimy 

Państwa o wyrozumiałość jednocześnie zapewniając o codziennych staraniach o jak najlepsze warunki 

podroży.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

  
Modernizacja odcinka Katowice Szopienice Południowe – Katowice – 

Katowice Piotrowice/Chorzów Batory 

 Obsługa pasażerów w stacji Katowice pozostaje bez zmian względem aktualnych utrudnień. Do 

obsługi podróżnych przeznaczone są perony nr 1, 3 i 4. Pociągi linii S1 odjeżdżają tylko z peronu pierwszego 

i kontynuują jazdę w kierunku Gliwic po nowym torze. Pociągi kończące bieg w stacji Katowice od strony 

Katowic Zawodzia zatrzymują się przy peronie trzecim. 

W stacji Sosnowiec Główny pasażerowie korzystają z nowego peronu nr 3. Ruch pociągów na odcinku 

Sosnowiec Główny – Katowice Zawodzie jest prowadzony po jednym torze. Linia w kierunku do Sosnowca 

Południowego pozostaje zamknięta.  

Ruch pociągów na odcinku Brynów – Katowice Ligota nadal będzie prowadzony po jednym torze.  

Z powodu ograniczonej przepustowości na tym odcinku, liczba pociągów musiała zostać zmniejszona. 

Pociągi, które zakończą bieg w stacji Tychy oraz Katowice Ligota będą skomunikowane z innymi 

pociągami, także z pociągami PKP Intercity. Wybrane pociągi zostały przekierowane na objazd przez 

Hajduki, co wiąże się z wydłużeniem czasu jazdy. W terminie 2 – 7 lutego oraz 16 – 20 lutego w godzinach 

nocnych ruch pociągów na odcinku Katowice – Katowice Ligota zostanie wstrzymany. Za odwołane 

pociągi zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa, skomunikowana z pociągiem w stacji 

Katowice Ligota. 

W dalszym ciągu pociągi relacji Oświęcim – Katowice pozostają skrócone do Mysłowic  

ze skomunikowaniem na pociąg Kolei Śląskich lub POLREGIO. Podobnie pociągi linii S8, S82, S9 zostaną 

skrócone do Chorzowa Batorego z przesiadką na pociągi linii S1, pociągi PKP Intercity oraz linię 

tramwajową T20. Przypominamy również o honorowaniu biletów Kolei Śląskich w pociągach PKP IC oraz 

w Transport GZM. Dzięki temu nasi pasażerowie mogą korzystać z oferty innych przewoźników, aby 

dotrzeć do miejsc docelowych na biletach Kolei Śląskich. 

 

 
  W związku ograniczoną przepustowością na odcinku Katowice Zawodzie – Sosnowiec Główny 

wybrane pociągi linii S1 pojadą drogą okrężną z pominięciem odcinka Dabrowa Górnicza Ząbkowice – 

Sosnowiec Główny. Na trasie objazdu zostaną obsłużone przystanki: Dąbrowa Górnicza Południowa, 

Sosnowiec Maczki, Sosnowiec Jęzor Południowy, Mysłowice. Dotyczy to pociągów: 40960 relacji Gliwice 

– Dąbrowa Górnicza Ząbkowice, 40962 relacji Gliwice – Zawiercie, 40107 relacji Częstochowa – Gliwice, 

40925 relacji Zawiercie – Gliwice, 40970 relacji Gliwice – Dabrowa Górnicza Ząbkowice, 94748 relacji 

Zwardoń – Częstochowa. 

 W terminie 23 – 27 lutego oraz 2 – 5 marca w obrębie stacji Łazy będą prowadzone prace związane 

z przebudową sieci trakcyjnej. Pociągi nr 40694, 40903 zostaną zastąpione autobusem komunikacji 

zastępczej na odcinku Zawiercie/Łazy – Dąbrowa Górnicza Ząbkowice. 

 Dla potrzeb prowadzenia inwestycji w obrębie katowickiego węzła kolejowego w dni robocze 

pociąg nr 40639 relacji Częstochowa – Gliwice oraz pociąg nr 40984 relacji Gliwice – Zawiercie zostaną 

odwołane na odcinku Gliwice – Dąbrowa Górnicza, a w zamian zostanie uruchomiona zastępcza 

komunikacja autobusowa.  

S1 S3 S31 S4 S5 S6

S7 S71

S1 Gliwice – Katowice – Zawiercie – Częstochowa



 

 
 Na linii kolejowej nr 61 trwa modernizacja infrastruktury kolejowej. Realizacja prac, a także 

jednotorowa organizacja ruchu na wybranych odcinkach przyczynia się do wariantowości rozkładu 

pociągów linii S13, dlatego zwracamy się z prośbą o bieżące sprawdzanie godzin kursowania. 

 

 
Modernizacja linii kolejowej nr 139 na odcinku Tychy – Kobiór wymaga nadal prowadzenia ruchu 

po jednym torze. W stacji Pszczyna dla podróżnych dostępna jest jedna krawędź peronowa. Z powodu 

ograniczonej przepustowości na wspomnianym odcinku, niektóre pociągi musiały zostać odwołane,  

np. pociągi przyspieszone odjeżdżające z Katowic po godzinie 16 i 17.  

Wybrane pociągi linii S6 zostały skrócone do stacji Czechowice-Dziedzice, gdzie zostało 

zapewnione skomunikowanie z pociągami linii S5. Dotyczy to pociągów nr 94650 (skomunikowanie  

z pociągiem linii S5 94100), nr 94605 (skomunikowanie z pociągiem linii S5 94703), nr 94652 

(skomunikowanie z pociągiem linii S5 94756), nr 94607 (skomunikowanie z pociągiem linii S51, S1/S5 

43151/0, 40151/0), nr 94662, nr 94615 (skomunikowanie z pociągiem linii S5 94721), nr 94664 

(skomunikowanie z pociągiem linii S5 94776), nr 94619 (skomunikowanie z pociągiem linii S5 94825  

i pociągiem linii S5 94727), nr 94666 (skomunikowanie z pociągiem linii S5 94878/94778), nr 94621 

(skomunikowanie z pociągiem linii S5 94729). 

Dla potrzeb prowadzenia inwestycji konieczne było wprowadzenie zastępczej komunikacji 

autobusowej w dni robocze za pociągi nr 94841 oraz nr 94788. ZKA za pociąg nr 94841 będzie kursowała 

w relacji Tychy – Czechowice-Dziedzice i odjedzie po skomunikowaniu z pociągiem linii S4 94563.  

Za pociąg nr 94788 zostaną uruchomione 2 linie zastępczej komunikacji autobusowej: zwykła, która 

obsłuży wszystkie przystanki na odcinku Czechowice-Dziedzice – Katowice oraz ekspresowa, która 

pojedzie bezpośrednio z Czechowic-Dziedzic do Katowic. 

 

 
Prace remontowe na odcinku Węgierska Górka - Zwardoń zostały ukończone. Od 14 grudnia ruch 

pociągów będzie odbywał się pełnej relacji.  

W ramach nowego rozkładu jazdy jedna para pociągów dotychczas kursująca do/z Żywca zostanie 

wydłużona do Węgierskiej Górki.  

 

 
Pociąg Ornak będzie kursował w relacji Częstochowa – Katowice – Bielsko-Biała Główna – 

Wadowice – Zakopane od 20 grudnia do 1 marca w weekendy i święta oraz 2 i 5 stycznia.  

W terminach, w których nie kursuje pociąg linii S51 Ornak zostanie uruchomiony pociąg S1/S5 

Czupel. Będzie on kursował w relacji Częstochowa – Bielsko-Biała Główna. Jest to nowość w rozkładzie 

jazdy, która umożliwi utrzymanie oferty wewnątrz województwa śląskiego również poza sezonem 

turystycznym.  

 

 

 

S13 Częstochowa – Lubliniec

S5 Katowice – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Zwardoń

S6 Katowice – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

S5 Katowice – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Zwardoń

08.29

S51 Częstochowa – Katowice – Bielsko-Biała – Nowy Targ – Zakopane



 

 
Od 14 grudnia pociągi linii S6 obsłużą wszystkie przystanki na trasie do Wisły Głębiec. Oznacza to,  

że do obsługi podróżnych zostaną włączone przystanki Katowice Podlesie oraz Tychy Żwaków. 

Modernizacja linii kolejowej nr 93 wkracza w kolejny, bardziej zaawansowany etap. Odcinek  

Zabrzeg – Bronów zostanie zamknięty. W związku z tym, pociągi pojadą drogą okrężną przez grupy 

towarowe w Zabrzegu Czarnolesiu. Obsługa przystanku Zabrzeg będzie możliwa tylko z peronu 

tymczasowego, który jest zlokalizowany przy ulicy Gminnej. Przystanek Zabrzeg Czarnolesie zostaje 

wyłączony z obsługi na czas objazdów. Kolejnym utrudnieniem jest zamknięcie łącznicy, która umożliwiała 

jazdę w kierunku Chybia Mnicha, co oznacza, że po wyjeździe z grup towarowych pociąg uda się do stacji 

Chybie, gdzie następi zmiana czoła pociągu i pociąg pojedzie do Wisły Głębiec/Cieszyna. Powyższe 

utrudnienia przełożą się na wydłużenie czasu jazdy na linii S6 wynoszące około 15 minut. 

W dni wolne zostanie uruchomiony specjalny kurs autobusowy relacji Wisła Głębce – Katowice. 

Odjazd autobusu z Wisły Głębiec o godzinie 17:30. Autobus obsłuży wszystkie przystanki na odcinku  

Wisła Głębce – Ustroń, a także Skoczów. Następnie uda się bezpośrednio do Katowic. 

Dla potrzeb prowadzenia inwestycji pociągi nr 94627 oraz 94674 zostaną zastąpione autobusem 

komunikacji zastępczej na odcinku Czechowice-Dziedzice – Skoczów. Za pociągi zostaną uruchomione 

dwie linie zastępczej komunikacji autubsowej: zwykła, która obsłuży przystanki pośrednie oraz 

ekspresowa, która pojedzie z pominięciem przystanków pośrednich. 

 Modernizacja linii kolejowej nr 93, a także całoroczne zamknięcie odcinka Kaczyce – Zebrzydowice 

przyczyniło się do tego, że wszystkie połączenia linii S61 Czechowice-Dziedzice – Cieszyn będą 

obsługiwane przez zastępczą komunikacją autobusową. Na trasie autobusu do obsługi podróżnych 

zostaną włączone dodatkowe przystanki pozasieciowe: Cieszyn Frysztacka, Kaczyce Kolonia, Kończyce 

Skrzyżowanie, Mnich Skrzyżowanie. 

 
Z powodu ograniczonej przepustowości na odcinku Brynów – Katowice Ligota pociągi nr 94250 

relacji Wodzisław Śląski – Katowice, pociąg nr 94305 relacji Katowice – Racibórz oraz pociąg nr 94333 

zostały skrócone do stacji Katowice Ligota. Z pociągu 94250 zostało zapewnione skomunikowanie na 

pociąg linii S5 nr 94850. Pociąg nr 94305 odjedzie po skomunikowaniu z pociągiem linii S5 nr 94703,  

a pociąg nr 94333 odjedzie po skomunikowaniu z autobusem ZKA. 

Dla potrzeb prowadzenia inwestycji przy modernizacji katowickiego węzła kolejowego, pociąg  

nr 94239 relacji Katowice – Wodzisław Śląski oraz pociąg nr 94386 relacji Racibórz – Katowice zostaną 

zastąpione autobusem komunikacji zastępczej na odcinku Katowice – Mikołów. 

 

 
 Pociągi linii S72 w dalszym ciągu kursują w relacji Rybnik – Żory. Od 30 sierpnia 2026 roku planowane 

jest wznowienie połączeń na obecnie modernizowanym odcinku Żory – Pszczyna, a także wydłużenie 

relacji pociągów do Bielska-Białej. 

 

 

 

 

 

S6 Katowice – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

S61 Czechowice-Dziedzice – Chybie – Zebrzydowice – Cieszyn

S7 Katowice – Orzesze Jaśkowice – Rybnik – Rydułtowy – Racibórz   

S71 Katowice – Orzesze Jaśkowice – Rybnik – Wodzisław Śląski – Chałupki – Bohumín

S72 Rybnik – Żory



 

 
 W ramach weekendowej linii S77 zostanie uruchomiona dodatkowa para pociągów. Jest to 

kontynuacja wakacyjnej oferty, czyli wydłużenie pociągu Soszów do stacji Racibórz. Pociąg do Raciborza 

pojedzie przez Jejkowice. Zmieni się także siatka postojów na pociągu Stożek i Soszów. Pociągi na trasie 

Racibórz – Rybnik zatrzymają się tylko na przystanku Nędza Wieś.  

 

 
 Od 14 grudnia zostanie uruchomiona nowa linia S82 Chorzów Batory – Chorzew Siemkowice.  

Z powodu modernizacji katowickiego węzła kolejowego pociągi rozpoczną/skończą swój bieg w stacji 

Chorzów Batory. Na linii pojawi się 8 par połączeń, 2 z nich będą kursować w relacji skróconej  

do/z Kłobucka. W ramach linii S82 obsłużymy nowe przystanki: Strzebiń, Boronów, Herby Nowe, Kłobuck, 

Działoszyn, Chorzew Siemkowice. W Chorzewie Siemkowicach zostały zapewnione skomunikowania na 

pociągi z/w kierunku Łodzi  

 Na linii S9 liczba par połączeń wzrośnie do 12 w ciągu doby. Dla większości pociągów relacja została 

wydłużona do stacji Chorzów Batory. Połączenia nocne będą nadal kończyć bieg w stacji Tarnowskie Góry. 

Podobnie jak w przypadku linii S8, S82 skomunikowanie w/z kierunku Katowic będzie realizowane w 

Chorzowie Batorym (na pociągi Kolei Śląskich i dalekobieżne) lub w Chorzowie Mieście (tylko z/na pociągi 

dalekobieżne). Pociągi linii S82 i S9 pojadą z prędkością do 160 km/h. 

 Nowe połączenia w ramach linii S82, wydłużenie połączeń linii lotniskowej S9 do Chorzowa Batorego, 

a także połączenia w ramach linii S8 pozwoliły na rozwój oferty na odcinku Tarnowskie Góry – Chorzów 

Batory. Pociągi na tym odcinku będą kursować średnio co 30 minut w ciągu dnia.  

 

 
Dziękujemy za uwagę! 

Pełny rozkład jazdy pociągów znajduje się w LINIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY dostępnym na 

www.kolejeslaskie.pl 

Infolinia o utrudnieniach w kursowaniu pociągów Kolei Śląskich, Biuro Obsługi Klienta, Obsługa osób z 

niepełnosprawnością 

(czynna 6:00 – 21:00 przez 7 dni w tygodniu): tel.: + 48 32 428 88 88 

S77 Racibórz – Rybnik  – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Głębce

S82 Chorzów Batory  – Bytom – Tarnowskie Góry – Kłobuck – Chorzew Siemkowice

S9 Chorzów Batory –  Bytom –  Tarnowskie Góry – Pyrzowice Lotnisko – Zawiercie – Częstochowa


